
---------- Vidarebefordrat meddelande ----------
Från: Tiina Kangasniemi [tiina.kangasniemi@saco.se]
Skickat: 2023-06-30 14:12
Till: kansli@fysioterapeuterna.se; kansli@srat.se; info@dik.se; sbf@sjobefal.se; info@slf.se; 
post@sverigesfarmaceuter.se; kansli@arkitekt.se; post@psykologforbundet.se; kansli@svf.se; 
kansli@tandlakarforbundet.se; info@naturvetarna.se; kansliet@officersforbundet.se; 
info@sverigesskolledare.se; kansli@kyrka.se; kansli@reservofficerarna.se; 
kansli@arbetsterapeuterna.se; remiss@sverigeslarare.se
Kopia: remisser@sverigesingenjorer.se; titus.fridell@saco.se; anna.steen@akavia.se; 
sacoremisser@sulf.se; caw@akademssr.se; johanna.alm.dahlin@dik.se; lena.granqvist@saco.se; 
nina.nystrom@akavia.se; karin.lundin@akavia.se
Ämne: Inbjudan att inkomma med synpunkter på regeringens forsknings- och innovationspolitik (dnr. 
U2023/01317)

Regeringen välkomnar inför kommande forsknings- och innovationsproposition synpunkter och 
dialog i olika frågor rörande forskning och innovation med särskilt fokus på excellens, 
internationalisering och innovation. Regeringen är intresserad av att höra om det finns särskilda 
samhällsutmaningar och forskningsresultat som kan nyttiggöras inom specifika områden som vi 
berörs av. Skriv kort och koncist och med en inledande sammanfattning av våra högst prioriterade 
synpunkter och förslag.

 

Bilägg regeringens remissavisering endast, det finns ju ingen propositionstext (remiss) ännu. 
Eftersom regeringen ska ha Sacos synpunkter senast den 31 oktober vore det bra om vi kan få in 
förbundens synpunkter senast den 17 oktober. Förbundens ev. synpunkter kan skickas till 
tiina.kangasniemi@saco.se.

 

Sacos handläggare är Laila Abdallah.

 

/Tiina
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Tiina Kangasniemi

Administratör
08-613 48 06
tiina.kangasniemi@saco.se

 

Du följer väl Saco på nätet?

www.saco.se 
www.twitter.com/akademikerna 

www.facebook.se/sverigesakademiker

www.instagram.com/akademikerna 

 

 

 

 

 

ref:_00D1r2zf47._5007UIAyT0:ref

La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5

mailto:tiina.kangasniemi@saco.se
http://www.saco.se/
http://www.twitter.com/akademikerna
http://www.facebook.se/sverigesakademiker
http://www.instagram.com/akademikerna


La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5



La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5



La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5



La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5



La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5



La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5



La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5



La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5



La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5



La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5



La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5



La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5



La
rs
so

n,
Kr

ist
ina

20
23

-0
6-

30
 1
4:

47
:4

6

Jo
ha

ns
so

n,
Eli

n

20
23

-1
0-

10
 1
6:

38
:0

5




